

Deliberazione n. 931 Del 25 LUG, 2016

Oggetto: Commissione per la determinazione degli orari e dei turni delle Farmacie ex art. 17 L.R. 12\1984 – Rinnovo biennio 2016-2017.

## Il Direttore Amministrativo

Certifica

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi nell'albo pretorio on line presente nel sito aziendale, è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

## II COMMISSARIO STRAORDINARIO

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo: Dott.ssa Antonella Carreras

Direttore Sanitario: Dott. Pier Paolo Pani

Su proposta del Direttore del Dipartimento del Farmaco

Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 9841 del 10.12.1996

con la quale veniva costituita, ai sensi dell'art. 17 L.R. 12\84, la Commissione per la determinazione degli orari e turni delle Farmacie in ossequio a quanto previsto dalla nota prot. n. 11380/II/5 del 15.10.1996 dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità

e dell'Assistenza Sociale della Regione Sardegna.

Viste le precedenti deliberazioni n. 1051 del 26/09/2007, n. 393 del

16/04/2010 e n. 6 del 10/01/2013 con le quali veniva disposto il rinnovo dei componenti della Commissione per la determinazione degli orari e turni delle Farmacie, ai sensi

dell'art. 17 L.R. 12\84.

Considerato che la Commissione in argomento, come previsto dall'art. 17

L.R. 12/84, dura in carica due anni a che attualmente è

scaduta.

Ritenuto necessario rinnovare, per il biennio 2016-2017, la composizione

della Commissione per la determinazione degli orari e dei turni delle Farmacie, ex art. 17 L.R. 12\84, così come di seguito

indicato:

Presidente Titolare Dott. Pier Paolo Pani o delegato Direttore Sanitario

Componenti Titolare Dott.ssa Maria Sandra Ledda Dir. UOC Farm.Territoriale

Supplente Dott. Antonio Cabitza Resp. S.S. Farm. Convenz.ta



Deliberazione n. 931
Del 25 1 116 2016

Componenti Titolare Dott.sa Sandra Maria Peddio Coll. Amm. Prof. Esperto Supplente Sig.ra Maria Grazia Marras Coll. Amm. Prof.

Suppleme Signa Maria Grazia Marias Con. Anim. Prof.

Componenti Titolare Dott. Giuseppe Prevosto Coll. Amm. Prof. Esperto Supplente Sig.ra Elsa Scucchi Coll. Amm. Prof.

ComponentiTitolareDott.ssa Cristina PorcuFarmacista TitolareSupplenteDott.ssa Carla MaccioniFarmacista Titolare

ComponentiTitolareDott. Serra ErmannoFarmacista non TitolareSupplenteDott. ssa Murgia FlorianaFarmacista non Titolare

Segretari Titolare Sig. Enrico Aresu Assistente Amministrativo

Supplente Sig. Enrico Aresu Assistente Amministrativo

Supplente Sig. Enrico Aresu Assistente Amministrativo

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

## **DELIBERA**

Per i motivi esposti in premessa:

♦ di rinnovare, per il biennio 2016-2017, la composizione della Commissione per la determinazione degli orari e dei turni delle farmacie, ex art. 17 L.R. 12\84, così come di seguito indicato:

Presidente Titolare Dott. Pier Paolo Pani o delegato Direttore Sanitario

Componenti Titolare Dott.ssa Maria Sandra Ledda Dir. UOC Farm.Territoriale

Supplente Dott. Antonio Cabitza Resp. S.S. Farm. Convenz.ta

ComponentiTitolareDott.sa Sandra Maria PeddioColl. Amm. Prof. EspertoSupplenteSig.ra Maria Grazia MarrasColl. Amm. Prof.

ComponentiTitolareDott. Giuseppe PrevostoColl. Amm. Prof. EspertoSupplenteSig.ra Elsa ScucchiColl. Amm. Prof.

ComponentiTitolareDott.ssa Cristina PorcuFarmacista TitolareSupplenteDott.ssa Carla MaccioniFarmacista Titolare

ComponentiTitolareDott. Serra ErmannoFarmacista non TitolareSupplenteDott. ssa Murgia FlorianaFarmacista non Titolare

SegretariTitolareSig. Enrico AresuAssistente AmministrativoSupplenteSig.ra Flavia PintoreAssistente Amministrativo



Deliberazione n. 931
Del 2 5 LUG. 2016

 di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale dell'igiene, sanità e dell'assistenza sociale, ai sensi dell'art. 29 comma 2, della L.R. 10\2006, come modificato dall'art. 3 della L.R. 21\2012.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Antoriella Carreras

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott Pier Paolo Pani

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. sea Sayina Ortu